

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.48.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.48.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Stawiguda.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód 9-osobowy.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę samochodu 9-osobowego.

Pytanie 4

W związku z brakiem możliwości dokonywania napraw gwarancyjnych i przeglądów okresowych samochodu - podwozia w miejscu jego użytkowania prosimy o zmianę zapisów w &6 wzoru umowy na:

&6

3. Wszystkie przeglądy podwozia wymagane w warunkach gwarancji (usługa oraz materiały eksploatacyjne), wykonywane są na koszt i ryzyko WYKONAWCY w Autoryzowanej Stacji Obsługi znajdującej się w odległości do 25 km od siedziby Zamawiającego .

Wszystkie przeglądy zabudowy wymagane w warunkach gwarancji (usługa oraz materiały eksploatacyjne) wykonywane są na koszt i ryzyko WYKONAWCY w siedzibie użytkownika. Jeżeli usterka wymaga przetransportowania samochodu do serwisu koszty przemieszczania pojazdu pokrywa WYKONAWCA.

4. W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w autoryzowanym serwisie znajdującym się w odległości do 25 km od siedziby Zamawiającego na koszt i ryzyko WYKONAWCY zgodnie z gwarancją Producenta samochodu w ciągu 14 dni od daty przekazania pojazdu. Strony dopuszczają zgłoszenie usterki w formie e-mail.

5. Okres gwarancji samochodu ulega przedłużeniu o czas od momentu zgłoszenia samochodu do naprawy do momentu odebrania z naprawy sprawnego samochodu.

6. usunąć

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje jak niżej:

- &6 ust. 3 wzoru umowy: Zamawiający przychylił się do wniosku i zmienia zapis &6 ust 3 wzoru umowy na następujący:

3. 1) *Wszystkie przeglądy podwozia wymagane w warunkach gwarancji (usługa oraz materiały eksploatacyjne), wykonywane są na koszt i ryzyko WYKONAWCY w Autoryzowanej Stacji Obsługi znajdującej się w odległości do 25 km od siedziby Zamawiającego .*

2) *Wszystkie przeglądy zabudowy wymagane w warunkach gwarancji (usługa oraz materiały eksploatacyjne) wykonywane są na koszt i ryzyko WYKONAWCY w siedzibie użytkownika. Jeżeli usterka wymaga przetransportowania samochodu do serwisu koszty przemieszczania pojazdu pokrywa WYKONAWCA.*

- &6 ust. 4 wzoru umowy: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na 14 dni. Zamawiający zmienia zapis &6 ust 4 wzoru umowy na następujący:

4. *W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w autoryzowanym serwisie znajdującym się w odległości do 25 km od siedziby Zamawiającego na koszt i ryzyko WYKONAWCY zgodnie z gwarancją Producenta samochodu w ciągu 3 dni od daty przekazania pojazdu. Strony dopuszczają zgłoszenie usterki w formie e-mail.*

- &6 ust. 5 wzoru umowy: Zaproponowana przez wykonawcę zmiana jest tożsama z zapisem &6 ust. 5 wzoru umowy. Zapisy &6 ust. 5 wzoru umowy pozostają bez zmian.

- &6 ust. 6 wzoru umowy: Zamawiający przychylił się do wniosku i usuwa z &6 wzoru umowy ust. 6.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z układem siedzeń: I rząd - kierowca + 2 pasażerów, II rząd – 2+1, III rząd – 3 osobowa kanapa/1 osoba na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, jedynie w przypadku gdy Wykonawca dostarczy pojazd z kanapą III rzędu oraz zamontowanym systemem umożliwiającym przewóz osoby poruszającej się na wózku dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z klimatyzacją automatyczną III strefową?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuszcza pojazd z klimatyzacją automatyczną III strefową.

Pytanie 7

Czy poprzez „system umieszczenia osoby na wózku inwalidzkim w pojeździe” Zamawiający ma na myśli aluminiowe najazdy ?

Odpowiedź na pytanie 7

Poprzez „system umieszczenia osoby na wózku inwalidzkim w pojeździe” należy rozumieć np. najazdy, platformę/windę lub inne.

INFORMACJA o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, wspólny słownik zamówienia (CPV) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Przedmiot zamówienia

- 1) Przedmiot zamówienia obejmuje zakup 1 szt. fabrycznie nowego (rok produkcji 2020 lub 2021) samochodu osobowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące samochodu:
 - a) silnik diesel,
 - b) skrzynia biegów manualna,
 - c) wyposażony w klimatyzację manualną,
 - d) komplet opon zimowych,
 - e) **9- miejscowy w tym 1 miejsce dostosowane dla wózka inwalidzkiego,**
 - f) wyposażony w system umożliwiający umieszczenie osoby na wózku inwalidzkim w pojeździe,
 - g) mocowania dostosowane do przewozu osoby na wózku inwalidzkim,
- 2) Oferowany przedmiot umowy musi posiadać:
 - a) Kartę lub książkę gwarancyjną, deklarację zgodności CE, instrukcję obsługi w języku polskim, oraz inne wymagane prawem dokumenty pojazdu;
 - b) Wymagane atesty i warunki techniczne zgodne z europejskimi i polskimi normami.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu, powodują zmianę ogłoszenia i nie powodują kolejnej zmiany terminu złożenia ofert.

z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy

Sporządziła: M. Barska